Press Release

２０２３年１１月１３日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証プライム）

問合せ先 取締役 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

連結子会社及び非連結子会社の役員異動に関するお知らせ

連結子会社及び非連結子会社の役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社イチネンネット

 ①新任取締役候補（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役社長 茅野 義勝

株式会社イチネンホールディングス

グループ管理本部 管理第二統括部

情報システム部長

 ②人事異動（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 木村 平八 代表取締役社長

２．株式会社イチネン農園

 ①新任取締役候補（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役社長 田尾本 政義
株式会社イチネンホールディングス

総合企画部 グループ事業開発室

 ②人事異動（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 阪本 豊 代表取締役社長

Press Release

３．株式会社イチネン高知日高村農園

 ①新任取締役候補（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役社長 田尾本 政義
株式会社イチネンホールディングス

総合企画部 グループ事業開発室

 ②人事異動（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 阪本 豊 代表取締役社長

４．ＩＣＨＩＮＥＮ ＡＵＴＯＳ (Ｎ.Ｚ.） ＬＩＭＩＴＥＤ（非連結子会社）

 ①新任取締役候補（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

Ｄｉｒｅｃｔｏｒ 上島 誠
株式会社イチネンホールディングス

執行役員

 ②退任取締役（２０２３年１２月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

Ｄｉｒｅｃｔｏｒ 岩﨑 一郎
株式会社イチネンホールディングス

執行役員

以上